
Společenství Heřmanova 455/45, Praha 7 
Návrh na vrácení ročního příspěvku 

 do FO všem vlastníkům 
 

 Vzhledem k současné koronavirové epidemii a k vládou nařízeným omezením se dá 
očekávat, že mnoho lidí bude mít snížené příjmy. Navrhuji proto, aby byla z FO 
vyplacena každému částka ve výši jeho ročního příspěvku do FO (a na správu domu) 
podle následující tabulky: (celkem 380 292,-Kč) 
 

 Pro řadu vlastníků je 
taková podpora třeba 
zbytečná, ale nelze 
někoho vynechat.  Nebylo 
by ani vhodné zjišťovat 
potřebnost jednotlivě (já 
bych to považoval za 
trapné). 
  
 Dalším důvodem je, že se 
zvýší inflace. Nemá tedy 
smysl, aby ve FO ležely 
peníze, které ztrácejí 
hodnotu. 
  
 Ve FO je nyní přes 2 mil. 
korun. Dají se očekávat 
větší výdaje v souvislosti 
s kotelnou, která je stará 
už skoro 10 let.  I na  
případnou výměnu kotlů 
zůstane v FO více než 
dost prostředků. 
 
V posledních  12-ti 
měsících se nezměnil 
vlastník žádného bytu, 
takže každý opravdu 
dostane zpět pouze svoje 
peníze. 

 
 
 

 Hlasovací lístek je přiložen. Prosím o jeho odevzdání do schránky SVJ (případně o e-
mail - stačí vyjádřit souhlas/nesouhlas) co nejdříve. Pro schválení návrhu je potřebný 
souhlas vlastníků s aspoň ½ všech podílových hlasů. 
 

Děkuji,  

10.4.2020   Slavomír Krasnický 

  BJ Vlastník m2 [Kč] 

    1 Daniel Milota 25.8 7044 

2 Zuzana Baborovská, Jaromír Zeipelt 41.1 9804 

3 Marek Tvrdý 87.5 18156 

4 Tomáš Semotam 87.0 18060 
P 

5 Antonín Žuffa 40.4 9672 

6 Petr Joniak,  Alena Šinknerová 94.7 19452 

7 Ing. Ola Birger Norlin 51.2 11616 

8 Ing.arch.Eva Rosenová, Ing.arch.Michal Gabaš 51.0 11580 
1 

9 SJM Prouza Karel a Prouzová Jitka 97.2 19896 

10 SJM Hlavnička Václav a Hlavničková Jana 94.9 19488 

11 Zuzana Baborovská, Mgr. Tamara Vosecká 51.0 11580 

12 MUDr. Vladimíra Prudelová 51.0 11580 
2 

13 Jaroslav Šajtar 93.5 19236 

14 SJM Issa Salim a Issa Šotolová Anna MgA 95.1 19524 

15 SJM Issa Salim a Issa Šotolová Anna MgA 51.0 11580 

16 Karolina Wencelová 50.8 11544 
3 

17 Mgr. Vojtěch Krasnický, Ing. Slavomír Krasnický 94.0 19320 

18 Ing. Hana Hamerníková 95.2 19536 

19 Ondřej Dub 51.2 11616 

20 Helena Wau Lehoučková 51.0 11580 
4 

21 SJM Groschup Peter Ing. a Groschupová Michaela 94.3 19380 

22 Markéta Fišerová 79.0 16620 

23 Ing. Miroslav Konopa 43.6 10248 

24 Petr Svoboda 43.9 10308 
5 

25 SJM Olejár Otto a Olejárová Jana 78.5 16536 

  101 Hlavní město Praha (NBJ 101) 24.0 6720 

  102 Hlavní město Praha (NBJ 102) 34.5 8616 



Společenství Heřmanova 455/45, Praha 7 
 

Vrácení ročního příspěvku do FO všem vlastníkům 
 

SCHVÁLENO 
 

 Dne 10.4.2020 obdrželi všichni členové SVJ návrh na vrácení ročního 
příspěvku do FO a na správu domu – vzhledem k situaci vyvolanou 
koronavirovou epidemií. (Hlasovací lístek byl přiložen.) 
Do 14.4.2020 se hlasování zúčastnili vlastníci s 11 772 podílovými hlasy, což je 
67.18% (=11772/17524) všech hlasů.  
 Pro návrh hlasovali vlastníci s 11 772 podílovými hlasy, což je 
67.18% všech hlasů a 100% zúčastněných. (viz na druhé straně) 
 

Návrh byl schválen. 
 

 

 Peníze již byly všem odeslány. Celkem 380 292,-Kč 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
14.4.2020   Slavomír Krasnický 

  BJ Vlastník m2 [Kč] 
    1 Daniel Milota 25.8 7044 

2 Zuzana Baborovská, Jaromír Zeipelt 41.1 9804 
3 Marek Tvrdý 87.5 18156 
4 Tomáš Semotam 87.0 18060 P 
5 Antonín Žuffa 40.4 9672 
6 Petr Joniak,  Alena Šinknerová 94.7 19452 
7 Ing. Ola Birger Norlin 51.2 11616 
8 Ing.arch.Eva Rosenová, Ing.arch.Michal Gabaš 51.0 11580 1 
9 SJM Prouza Karel a Prouzová Jitka 97.2 19896 
10 SJM Hlavnička Václav a Hlavničková Jana 94.9 19488 
11 Zuzana Baborovská, Mgr. Tamara Vosecká 51.0 11580 
12 MUDr. Vladimíra Prudelová 51.0 11580 2 
13 Jaroslav Šajtar 93.5 19236 
14 SJM Issa Salim a Issa Šotolová Anna MgA 95.1 19524 
15 SJM Issa Salim a Issa Šotolová Anna MgA 51.0 11580 
16 Karolina Wencelová 50.8 11544 3 
17 Mgr. Vojtěch Krasnický, Ing. Slavomír Krasnický 94.0 19320 
18 Ing. Hana Hamerníková 95.2 19536 
19 Ondřej Dub 51.2 11616 
20 Helena Wau Lehoučková 51.0 11580 4 
21 SJM Groschup Peter Ing. a Groschupová Michaela 94.3 19380 
22 Markéta Fišerová 79.0 16620 
23 Ing. Miroslav Konopa 43.6 10248 
24 Petr Svoboda 43.9 10308 5 
25 SJM Olejár Otto a Olejárová Jana 78.5 16536 

 101 Hlavní město Praha (NBJ 101) 24.0 6720 
  102 Hlavní město Praha (NBJ 102) 34.5 8616 



Společenství Heřmanova 455145, Praha 7
Vrátit roční příspěvek do Fo všem vlastníkům

Souhlasím
ANO/NE -  PodpisBJ Vlastník Podíl

1 Dan i e l  M i l o t a 258/17524

P

2 Zuzana Baborovská,  Jaromír Ze ipe|t 4rr/77524 ANo .,'/é,E,*.r'o A.-ď._"=-*,q. 
/

3 Marek Tvrdý 875/17524

4 TomáŠ Semotam 870/17524 ANo / NE : , ' . r , , , : : l l r i t  . ) i : . ] i ,Í. i

5 Antonín Žuffa 404/17524

,l

6
Petr  Jon iak
Alena Šinknerová

947117524 NE q.q '::_Z-

7 Ing .  O l a  No r l i n 5r2/17524

I
Ing.arch.  Eva Rosenová,
Ino .a r ch .  M i cha l  Gabaš

5t0177524

I
SJM Prouza Kare l
a Prouzová Jitka

972/77524 AtlO e-ín.q.i L 4o.+,n2o ry

2

10 SJM H|avn ička Vác|av
a H|avn ičková  Jana 949/17524 /.;{',k'4,,,r,,." LVW"

11
Zuzana Baborovská,
Mor.  Tamara Vosecká s70/17524 \

L2 MUDr .  V |ad imíra  P rude|ová 570/17524 ^ NE . :, (.ltzrr; frl
13 Jaros|av Šajtar.-l".' uJ* L, 935/77524 NE  

? o ' ? . 2 0zo
l) ')1.:t)i

3

L4
SJM Issa  Sa l im
a Issa Šotolová Anna M

95r/17524

15
S JM  i s s a  Sa l im
a Issa Šoto|ová An

l ,  sto/ttsz+ /  NE  ' l - ' ' ' ' -  
, , .

16 Karo l ina Wence|ová sag/17s24AIiO e-*t..i L 9.9- zozC

L7
Mgr .  Vo j těch Krasn ický
Inq.  S|avomír  Krasn ický  

j  940/ t7524

18 Ing.  Hana Hamerníková 952l l75z4 ANo ,.::i,,.,.!,1/'. /.,,<,,:,*ft'W

A
19 ondřej  Dub 5tz/77524 NE ?;,;1. 

,Z.")o,,., (r lá.-
-|l

20 He|ena Wau Lehoučková  510/77524

2L SJM Groschup Peter  Ing.
a Groschuoová Michaera 

943/77524

5

22 Markéta Fišerová 790/17524

23 Ing.  Miros lav Konopa 436/77524

24 Pet r  Svoboda 439/77524

25 SJM o|ejár otto a o|ejárová Jana 785/17524
z^u f,- v

D(.j,, i in,

101 H|avní město Praha 240117524
LO2 H|avní město Praha 345/17524


